Председателю

Арбитражного суда

Кировской области

С.В. Мартынову

от  ___________________________

______________________________

______________________________

проживающей (его) по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение

вакантной должности _______________________________________________

в Арбитражном суде Кировской области.

Я не возражаю против того, что сведения, предоставленные мною на

конкурс, могут быть проверены Арбитражным судом Кировской области.

Подпись ___________       ______________
                                                                                   (расшифровка подписи)

Дата _______________